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Dodatečná informace č. 1 

k zadávacím podmínkám nadlimitní veřejné zakázky 

„Pořízení 60 počítačových sestav“ 
 

 
Zadavatel obdržel dne 18.08.2016 prostřednictvím profilu zadavatele žádost o dodatečnou 
informaci k zadávacím podmínkám, kterou tímto v souladu s § 49 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje. 
 
 
Dotaz č. 1: 
Umožní zadavatel nabídnout monitor, který je propojitelní analogově i digitálně s nabízeným 
počítačem, který nabízí k propojení porty VGA,HDMI a DP (počítač nabízí 1x VGA a 2x DP)?  
 
Odpověď č. 1: 
Ano, zadavatel akceptuje také konektor monitoru Display port (DP). 
 
 
Dotaz č. 2: 
Zadavatel požaduje integrované reproduktory na monitoru. Umožní zadavatel nabídnout přídavný 
soundbar nebo obdobné řešení, které je připojitelné k tělu monitoru a tvoří tak jeden celek?  
 
Odpověď č. 2: 
Ano, zadavatel akceptuje také přídavné reproduktory (soundbar), které jsou pevně připojitelné 
k tělu monitoru. 
 
 
 
V Praze 
 
 
 
Ing. Tomáš Kučera 

zástupce ředitelky Odboru informatiky 
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